


Milada Tour 2022

Tři sportovní akce / Atraktivní prostředí / Jezero Milada / 1 500 sportovců

3 sportovní akce
 15. ročník Cyklozávod Milada – 7. května 2022

 6. ročník Milada Run – 4. června 2022

 5. ročník Winter Milada Run – 10. prosince 2022



Rozdáváme radost
Podpora charitativních aktivit

 Ve spolupráci s generálním partnerem a sportovci seriálu předán šek osmiletému 
Martínkovi v hodnotě 30 000 Kč.

 Ve spolupráci s příznivci seriálu splněno 29 vánočních přání dětem z dětského 
domova v Tisé.



Unikátní trofeje pro vítěze

Unikátní, ručně vyráběné, skleněné trofeje od českých sklářů z Nového Boru



Medaile, trička, ceny a dárky 
závodníkům

Masivní kovové medaile v designu jednotlivých závodů

Funkční trička / mikiny

Hodnotné ceny vítězům v mnoha kategoriích



Doprovodný program

Doprovodné aktivity pro celou rodinu během závodního dne



Klíčová čísla a zajímavosti 2022

1 487  závodníků (432 dětí)

40 let průměrný věk účastníků

55 % mužů / 45 % žen

Záštity hejtmana Ústeckého kraje a primátora města Ústí nad Labem

Celkový počet účastníků seriálu Milada Tour 
2017

2018
2019

2020
2021

2022

685

1 527

1 736

1 491
1 443

1 487



Závody seriálu



Cyklozávod Milada

15. ročník tradičního MTB závodu

 Termín: sobota 7. 5. 2022

 Trasy: 50 km / 25 km / rodinné a dětské závody

 Kapacita: 400 závodníků / účast 417 závodníků (129 dětí)

 Zázemí v Moto Areálu Chabařovice, trasy v okolí jezera Milada 

 Největší cyklistická akce pro veřejnost na Ústecku



Základní souhrn

Cyklozávod Milada 2022

 Celkem 417 závodníků

 Celkem 800 návštěvníků

 Nadregionální účast: 71 závodníků z Ústí n.L., 49 z Teplic, 31 z Prahy, 16 z Mostu…

 Nejstarší a nejmladší účastník: 83 let / 2 roky

 42 let průměrný věk účastníků

 76 % mužů / 24 % žen

 Více než 20 mediálních výstupů

 18 týmů v rodinném závodu

Ženy
9%

Muži
39%

2017
2018

2019
2020 2021 2022

291

444

499

390
414 417

Celkový počet účastníků Cyklozávodu Milada



Milada Run 2022

6. ročník běžeckého závodu

 Termín: sobota 4. 6. 2022

 Trasy: 1/2 Maraton / 10 km / 5 km / týmové a dětské závody

 Kapacita: 500 závodníků / účast 537 závodníků (198 dětí)

 Atraktivní doprovodný program pro celé rodiny Milada Active Park

 Nová soutěž týmů



Základní souhrn

Milada Run 2022

 Celkem 537 závodníků

 Celkem 1 000 návštěvníků akce

 Nadregionální účast: 139 závodníků z Ústí n.L., 67 z Teplic, 31 z Prahy, 17 z Děčína…

 8 zemí: Ukrajina, Bělorusko, Itálie, Německo, Nizozemsko, Polsko, Slovinsko, VB

 Nejstarší a nejmladší účastník: 73 let / 1,5 roku

 40 let průměrný věk účastníků

 50 % mužů / 50 % žen

 Více než 30 mediálních výstupů

2017
2018 2019 2020 2021 2022

685 712 714

589
645

537

Celkový počet účastníků Milada Run



Winter Milada Run 2022

5. ročník zimního běhu

 Termín: sobota 10. 12. 2022

 Trasy: 12 km / 5 km / dětské závody

 Kapacita: 500 závodníků / účast 533 závodníků (z toho 129 dětí) 

 Nový termín v předvánoční atmosféře

 Vyhlášení absolutních vítězů celého seriálu



Základní souhrn

Winter Milada Run 2022

 Celkem 533 závodníků

 Celkem 300 návštěvníků

 Nadregionální účast: 102 z Ústí n.L., 61 z Teplic, 49 z Prahy, 25 z Děčína, 7 národností…

 Nejstarší a nejmladší účastník: 72 let / 2 roky

 Průměrný věk účastníků: 40 let

 53 % mužů / 47 % žen

 Více než 20 mediálních výstupů

Celkový počet účastníků Winter Milada Run

2018
2019

2020
2021

2022

371

523
560

384

533



Dotazník Milada Tour 2022

Pozn. 110 respondentů, online vyplnění od 2. 1. do 10. 1. 2023



Který ze závodů seriálu Milada Tour je pro 
Vás nejatraktivnější?



Kterého ze závodů seriálu Milada Tour jste 
se zúčastnili?



S kým jste se závodu zúčastnili?



Odkud jste se dozvěděli o našich závodech?



Jak jste byli spokojeni s informacemi před 
závody? (propozice, email aj.)



Jak jste byli spokojeni s organizací závodů a 
přístupem organizátorů?



Jak jste byli spokojeni se značením trasy?



Jak jste byli spokojeni se službami a 
závodním servisem? (výdej čísel, šatny aj.)



Jak jste byli spokojeni s doprovodným 
programem?



Které z doprovodných aktivit Vás zaujaly 
nebo jste využili?



Která součást závodu je pro Vás 
nejdůležitější?



Jaká výše startovného pro DĚTI je pro Vás 
na našich závodech akceptovatelná?



Jaká výše startovného pro DOSPĚLÉ je pro 
Vás na našich závodech akceptovatelná?



Jaké partnery závodů si vybavujete?

65%

27% 24%

14% 13% 11%
8% 8% 6% 5% 5% 3% 3%

Počet respondentů: 100 



Zúčastnili byste se závěrečné afterparty s 
vyhlášením celkových vítězů seriálu?



Zúčastníte se některého ze závodů příští 
rok?



Doporučili byste některý ze závodů svým 
známým?



Děkujeme

Team Milada Tour


